
Ergebnisliste 5.Spreewälder Bogenlauf 2022

Platz Name Verein Klasse Zeit Strafrunden

1 Laura Brehme Werderaner Bogenschützen U10w trad. 15:46 10

1 Cady Opitz Werderaner Bogenschützen U10w stand. 12:34 5

1 Anna Nekolová Archery Club Druztová U12w stand. 12:26 5
2 Nikol Picková Archery Club Druztová U12w stand. 13:47 3

1 Maya Volkhammer Werderaner Bogenschützen U14w stand. 14:04 5

1 Stanislav Ivanov Kuhfelder SV U12m trad. 11:51 7

1 Jakub Motys Archery Club Druztová U12m stand. 10:49 3

1 Daniel Morkes Archery Club CERE U14m stand. 9:55 0
2 Kilian Voigtmann Werderaner Bogenschützen U14m stand. 10:33 2
3 Jonathan Schanz Werderaner Bogenschützen U14m stand. 11:59 7

1 Nico Krumbholz BEZ Lohmen Senior m stand. 12:15 2
2 Oldřich Vodička Archery Club Dominik Senior m stand. 12:28 2
3 Alexej Izotov VšTJ Technika Praha Senior m stand. 14:17 8
4 Frank Loske Werderaner Bogenschützen Senior m stand. 14:39 4
5 Ondřej Průša Slavia Karlovy Vary Archery Senior m stand. 15:38 5
6 Libor Sekmiler Archery Club Druztová Senior m stand. 15:39 4

1 David Morkes Archery Club CERE Masters m stand. 13:51 3
2 Hans-Peter Strahl Schützenverein Briesen Masters m stand. 14:18 3
3 Jaroslav Kratochvil Archery Club CERE Masters m stand. 15:53 5
4 Friedolin Strack BSC Hohen Neuendorf Masters m stand. 16:59 8
5 Lutz Linke KSC Strausberg Masters m stand. 18:30 9
6 Peter Gütschow Kuhfelder SV Masters m stand. 19:23 4

1 Erik Knobloch Werderaner Bogenschützen U17m stand. 18:59 10

1 Emma Kutz Werderaner Bogenschützen U17w trad. 18:16 8

1 Carolin Methke SSV PCK 90 Schwedt Senior w trad. 17:45 7
2 Sarina Boltz BSC Chemnitz Rabenstein Senior w trad. 19:46 7
3 Anne Riedel BSC Chemnitz Rabenstein Senior w trad. 23:23 8

1 Susann Borrack TSG Lübbenau Masters w trad. 17:03 6

1 Klára Stýblová Start Praha Archery Senior w stand. 13:33 3
2 Sandra Szulc Werderaner Bogenschützen Senior w stand. 14:05 3
3 Jana Holásková Slavia Karlovy Vary Archery Senior w stand. 15:49 4

1 Emilia Glaschke Werderaner Bogenschützen U17w stand. 17:36 6
2 Markéta Andrlová Archery Club Druztová U17w stand. 20:22 9

1 Katrin Wallura SSV PCK 90 Schwedt Μasters w stand. 19:29 2
2 Arlette-Cathérine Gräf Harzschützen Aschersleben Masters w stand. 24:25 5

1



1 Tom-Florian Borrack TSG Lübbenau Senior m trad. 11:39 2
2 Nico Krumbholz BEZ Lohmen Senior m trad. 12:44 5
3 André Scholz BSC Chemnitz Rabenstein Senior m trad. 18:32 7

1 Finn Strack BSC Hohen Neuendorf U17m trad. 12:50 4
2 Phelan Wolf Werderaner Bogenschützen U17m trad. 17:58 9

1 Friedolin Strack BSC Hohen Neuendorf Masters m trad. 14:20 3
2 Hans-Peter Strahl Schützenverein Briesen Masters m trad. 15:26 4
3 Dietmar Modes BSC Chemnitz Rabenstein Masters m trad. 16:56 5
4 Lutz Linke KSC Strausberg Masters m trad. 18:51 9

1 Fritz Rietz Werderaner Bogenschützen U20m trad. 14:01 4
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Jonathan Schanz

International Kids Kinderstaffel 13:59 3
Kilian Voigtmann
Daniel Morkes

2

Nikol Picková

Czech Kids Kinderstaffel 14:25 2
Anna Nekolová
Jakub Motys

3

Stanislav Ivanov

Havelfelde Kinderstaffel 15:41 3
Laura Brehme
Cady Opitz

1

Jana Holásková

Czech 3 Staffel 12:32 0
Jaroslav Kratochvil
Ondřej Průša

2

Alexej Izotov

Czech 2 Staffel 12:49 2
David Morkes
Oldřich Vodička

3

Libor Sekmiler

Czech 1 Staffel 13:56 3
Klára Stýblová
Markéta Andrlová

4

Fritz Rietz

Erphefri Staffel 14:19 5
Erik Knobloch
Phelan Wolf

5

Lutz Linke

My Mixteam Staffel 14:27 6
Hans-Peter Strahl
Nico Krumbholz

6

Sarina Boltz

Dietmar und die Damen Staffel 17:07 7
Maya Volkhammer
Dietmar Modes
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